様式第1号(第5条関係)

若年者専修学校等技能習得資金貸与申請書

    年  月  日

うきは市長          様

うきは市若年者専修学校等技能習得資金貸与要綱第5条の規定により、若年者専修学校等技能習得資

金(修学資金・入校支度金)の貸与を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

なお、貸与にあたり所得状況等について地方税法(昭和25年法律第226号)等に係る台帳等により確認

されることを承諾します。

ふ り が な

本 人 氏 名
㊞ 性 別 男  女

生 年 月 日     年  月  日生  (満   歳)

住 所
〒   ―    (電話番号    ―   ―    )

申

請

者

学 校 名   課
程
  学

科

終業

年限

氏 名
本人との続柄

 保
護
者 住 所

〒   ―    (電話番号    ―   ―    )

技 能習得資金の種類 入校支度金・修学資金(希望する資金を○で囲んでください。)

住 所
〒   ―    (電話番号    ―   ―    )

氏 名 ㊞
本人との続柄

住 所
〒   ―    (電話番号    ―   ―    )

連 帯

保 証 人

氏 名 ㊞
本人との続柄

貸与又は給付を受けてい

る他の奨学金等の有無

奨学金等

の名称

※1 保護者(親)がいない人は、親に代わる人を記入してください。

2 未成年者の人は、連帯保証人のうち1人は保護者又は保護者に代わる人を立ててください。

3 本人、保護者及び連帯保証人は、それぞれ自筆で署名し、押印してください。

4 課程名(高等課程・一般課程)及び学科名は、正しく記入してください。

5 添付書類

ア 世帯調書   イ 在校証明書

※ 個人情報の保護について

若年者専修学校等技能習得資金貸与に際して得られた個人情報については、「個人情報の保護に関

する法律(平成15年法律第57号)」及び「うきは市個人情報保護条例(平成17年うきは市条例第199号)」

の規定に基づき、同資金貸与に関する事務以外の目的には利用いたしません。また、原則としてその

情報を本人に無断で第三者に提供することはありません。